СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОЖУРЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(пятого созыва)

РЕШЕНИЕ
внеочередной двадцать седьмой сессии

         26.02.2019                                                                   № 140

Об утверждении структуры и штатной численности администрации
Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области
на 2019
    На основании внесения изменений от 26.12.2018 № 569-п  в постановление Правительства Новосибирской области от 31.01.2017 № 20-п «О  нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и (или) содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Новосибирской области» Рассмотрев документы, представленные администрацией Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области, в целях обеспечения эффективности  деятельности администрации Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области, Совет депутатов Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области  РЕШИЛ:
  1. Утвердить структуру и штатную численность администрации Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области на 2019 год  (приложение прилагается)
2.Решение от 24.12.2018г № 132 «Об утверждении структуры и штатной численности администрации Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области на 2019 год» считать утратившим силу.
3. Опубликовать решение в периодическом печатном издании «Вести Кожурлы»
Председатель Совета депутатов
Кожурлинского сельсовета
Убинского района Новосибирской области                                Е.Р. Белоусова

Глава Кожурлинского  сельсовета
Убинского района Новосибирской области                                Е.Н. Нехаева
                                                                                            Приложение
                                                                  к решению двадцать седьмой сессии
                                                                    пятого созыва Совета депутатов
                                                              Кожурлинского сельсовета Убинского
                                                                    района Новосибирской области

СТРУКТУРА И ШТАТНАЯ ЧИСЛЕННОСТЬ

                 администрации Кожурлинского сельсовета Убинского района
                                     Новосибирской области на 2019 год

	№
п\п

                  Наименование
	количество штатных
едениц

	    1
    2
    3

    4
    5
    6
    7
    8
    9
   10
   11
   12
	Глава администрации
Зам.гл. администрации
Руководитель иного органа местного
самоуправления
Специалист администрации 1 разряда
Специалист администрации 2 разряда
Водитель автомобиля
Делопроизводитель
Дворник
Уборщик служебных помещений
Специалист, ответственный за ведение воинского учёта
Инструктор по спорту
Итого:
В том числе:
          Муниципальных должностей
          Должностей муниципальной службы
Должностей не являющихся должностями муниципальной службы
	                   1
                   1

                   1
                   5
                   1
                   1
                   0.5
                   0.5
                   0.5

                   0.4
                   0.4
                   12.3

                     1
                     8
                     3,3